BREJETUBA

'mimi
a

DECRETO 466/2019

DO I^ÚNÓd;\ ) >

\ j

Kr ^

\ V-^

i..'V

DECRETA PONTO

FACULTATIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

I! 1 .: ■ í 'i

Considerando o FESTIVAL ÒÒ MÁIQR CAFÉ

OfPREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS; nó

üsplde suas atribuições-que lhe confere o art. 59 da Lei Orgânica:-V

Municipal com alterações introduzidas posteriorménte;

DECRETA:

i  Art. 1° - Fica decretado ponto facultativo em todas as repartições

'  publicas do'Município de BrejetúbarÉS,.; o dia 30 de setembro dè

. 201^,

Ar. 2°- Excetuam-se do presente ato administrativo o atendimento
'■ ' ■ ' - —/

abs serviços essenciais de saúde e coleta de resíduos sólidos.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadâbas .djspòsições em contrário.

Brejetuba, 25 de setembro, de 2019.

JOÃO DÕ^RMO DIAS
Premito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES